
Uchwała Nr VI/432/21 

Zarządu  Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

w sprawie zawarcia z Gminą Łęczyce umowy dotyczącej pomocy rzeczowej na realizację 

zadania w ciągu dróg powiatowych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z art. 220 ust 1 i 2  ustawy z dnia   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

  

1. Wyraża się wolę zawarcia z Gminą Łęczyce umowy dotyczącej pomocy rzeczowej                       

w formie przekazania przez Gminę Powiatowi dokumentacji projektowej na realizację 

następującego zadania w ciągu drogi powiatowej przebiegającej przez Gminę: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1457G Chrzanowo – Wysokie – Kaczkowo                             

w zakresie budowy chodnika”. 
2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Do podpisania umowy określonej w § 1 upoważnia się  Starostę Wejherowskiego Panią 

Gabrielę Lisius i Wicestarostę Pana Jacka Thiela. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius     /-/ 

2. Jacek Thiel      /-/ 

3. Jolanta Król    /-/ 

4. Kazimierz Bistroń  /-/ 

5. Ludwik Zegzuła    /-/ 

 

 



 

Załącznik 

do uchwały nr VI/432/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

 

Umowa nr ………………. 

 

zawarta w dniu ………………..….2021 roku pomiędzy, 

Powiatem Wejherowskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w osobach: 

  

1. Pani Gabriela Lisius                 - Starosta Wejherowski 

2. Pan Jacek Thiel                        - Wicestarosta 

zwanym dalej „Powiatem”, a 

  

Gminą Łęczyce, reprezentowaną przez: 

  

Pana Piotra Wittbrodta - Wójta Gminy Łęczyce 

przy kontrasygnacie Pani Elżbiety Sosnowskiej - Skarbnika Gminy 

zwaną dalej „Gminą”  

  

§ 1  
  

Przedmiotem  niniejszej  umowy  jest  udzielenie  przez  Gminę  pomocy  rzeczowej dla 

Powiatu w postaci opracowanej dokumentacji projektowej na budowę chodnika w 

miejscowości Kaczkowo, zgodnie z uchwałą Rady Gminy Łęczyce Nr XXXIII/4/2021 z dnia 

28 stycznia 2021 r. zmienioną uchwałą Nr XLIII/71/2021 Rady Gminy Łęczyce z dnia 27 

września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/4/2021 Rady Gminy Łęczyce z dnia 

28 stycznia 2021  r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu na 

realizację zadania inwestycyjnego w pasie drogowym drogi powiatowej na terenie Gminy 

Łęczyce w 2021 roku. 

 

§ 2 

Gmina udzieli Powiatowi pomocy rzeczowej w postaci przekazania wykonanej dokumentacji 

projektowej przebudowy drogi powiatowej 1457G Chrzanowo – Wysokie – Kaczkowo                            

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kaczkowo. 

§ 3 

Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 2 określa się jako 23 616,00 zł. (słownie: 

dwadzieścia trzy tysiące sześćset szesnaście złotych 00/100). 

§ 4 

Gmina oświadcza, że dokumentacja projektowa, która jest przedmiotem pomocy rzeczowej, 

będzie w momencie przekazania Powiatowi kompletna, umożlwiająca wystąpienie                                   

z wnioskiem o pozwolenie na budowę lub zgłoszenie robót. 

§ 5 

Powiat przyjmuje pomoc rzeczową opisaną w paragrafie 1 niniejszego porozumienia. 

§ 6 



Udzielenie Powiatowi pomocy rzeczowej opisanej w paragrafie 1 nastąpi na podstawie 

protokołu zdawczo - odbiorczego w terminie do 31 października 2021 r. 

§ 7 

W terminie do 31 stycznia 2022 r. Powiat przedłoży Gminie informację o terminie 

planowanej realizacji zadania określonego w § 1 niniejszej umowy.   

 

§ 8 

Niniejsza umowa została zawarta z inicjatywy Gminy i nie może stanowić podstawy do 

jakichkolwiek roszczeń finansowych. 

§ 9 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 10 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy                            

o finansach publicznych oraz kodeksu cywilnego.  

§ 11 

1. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze  stron. 

2. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                          GMINA                                                                                   POWIAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


